Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных  олимпиад  в МБОУ СОШ с. Варфоломеевка
по история
2018 - 2019 учебный год
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический  тур
	Практический  тур
	Сумма баллов
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Мадашев Ильшат
	9
	Нусхаева М. М.
	8

	8

	участник

	2
	Нусхаева Диана
	7
	Нусхаева М. М.
	20

	20

	участник

	3
	Жанаев Эльдар
	7
	Нусхаева М. М.
	13

	13

	участник

	4
	Дутаева Аминат
	6
	Нусхаева М. М.
	46

	46

	победитель

	5
	Желмуханов Карим
	6
	Нусхаева М. М.
	11,5

	11,5

	участник

	6
	Кереева Алина
	5
	Нусхаева М. М.
	22

	22

	участник

	7
	Сисенов Мансур
	5
	Нусхаева М. М.
	35

	35

	призер

Максимальное количество баллов :
5 класс- 65, 6 класс- 70, 7 класс – 75,9 класс - 90
Присутствовали:7
Отсутствовали:0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: Победитель – Дутаева Аминат- 6класс, Сисенов Мансур – призер 5 класс
Председатель жюри: ______________________(Анесова А. У.)

Члены жюри: ____________________________ (Нусхаева М. М.)